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Nr. 928 pro. Himaré©R/02.12016
VENDIM

Nr. 30 Date 01/02/2016

“PER MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE PUNOJESVE TE BASHKISE
HIMARE DHE NIVELIN E PAGAVE PER VITIN 2016”

Bazuar ne Ligjin Nr. 139/2015 Date 17/12/2015 “Per veteqeverisjen vendore” ne
Republiken e Shqiperise neni 54 germa ¢ dhe dh, Ligjit Nr. 147 viti 2015 “’Per buxhetin e
vitit 2016” , VKM Nr. 142 Date 12/03/2014 “’Per pershkrimin dhe klasifikimin e
pozzicioneve te punes ne institucionet e administrates shteteterore dhe institucioneve te

pavarura.

Keshilli i Bashkise Himare, i mbledhur me daten 01.02.2016, morri ne shqyrtim projekt
vendimin e paraqitur nga Bashkia Himare lidhur me miratimin e numrit maksimal te
punonjesve si dhe nivelin e pagave te administrates shteterore te vitit 2016 dhe pasi degjoi
relacionin perkates per kete ceshtje ne perfundim me 15 vota pro dhe 2 kunder

V ENDOSI :

Te miratoje numrin maksimal te punonjesve te vitit 2016, me 193 punonjes si dhe
nivelin e pagave sipas projektit te paragitur, lidhjes nr.1 dhe relacionit te bashkangjitur pas
ketij vendimi.

Ngarkohet Kryetari i Bashkise per nxjerrjen e urdherave dhe udhezimeve si dhe
ndjekjen per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn re fuqi sipas ligjit 139/2015 Date 17/12/2015 neni 55 pikaé.
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Pozicioni. = Klasa | Kategoria | Paga
Kryetar Bashkise A D 92.500
N/Kryetar Bashkise 1 179.500
Sek KeshillivBashkiak | ] __|1B 41.310
Administrator iy 79.500
Drejtor/Drejtorie 1 IIB 41.300
Pergjegies 7z re,Sektori_ 172 |IIIB 37.000
S e‘cialistiniifglitﬁ e 10l 37.000 -
Specialist i Larte 12 TIVA 29300
Kryeinspektor Urbanistika | - 134.000
Vendore s '
10 | Punonjes policia Bashkiake 40.000
11| Pergjegjes sektori 34.000
12 | Insp.Urbanistika Vendore e 34.000
13 Insp Nivelit te Larte 2/3  |1IIB 37.000
14 |InspNivelite Ulet  [2/3 [IVA" 129500
15 | Teknike dhe Ndihmes 34.000
Specialiste

16 | Nenpunes te thjeshte 34.000

17 | Puntore . 34.000
18 Gjendja Civile 35.500

Pagesa e Grupit Per punonjesit me arsim te larte sipas Kualifikimit personal te renditur,pa diplome
Bachelor,Master Profesional, Master Shkencor,marrin mbi page shumen 10.000 -14.000 Leke ne
muaj dhe shtese vjetersi e ne pune 2% e shteses se Grupit ne muaj.

Sekretari I ; Kryetari
{hodhorj Beja : - Foto Karavella
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